Департамент здравоохранения Вологодской области
Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области
  «Вологодский областной госпиталь для ветеранов войн»

Приказ № 162

 06 октября  2022  года

«Об ознакомлении работников
БУЗ ВО «Вологодский областной госпиталь для ветеранов войн»
с памяткой «Профилактика дистанционных мошенничеств»

В целях исполнения антикоррупционного законодательства и реализации плана противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику отдела кадров Модиной С.И. организовать работу по ознакомлению с данным приказом и памяткой «Профилактика дистанционных мошенничеств» (приложение № 1 к настоящему приказу) всех работников БУЗ ВО «Вологодский областной госпиталь для ветеранов войн» (работающих в настоящее время и принимающихся вновь) под роспись.
2. Начальнику юридического отдела Кутиной Е.В. разместить на информационном стенде в поликлинике и стационаре приложение к настоящему приказу.
3. Начальнику отдела АСУП Ивановскому Д.В. разместить на официальном сайте БУЗ ВО «Вологодский областной госпиталь для ветеранов войн» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет приложение  к настоящему приказу.
4.       Местом для хранения оригинала настоящего приказа определить: юридический отдел – 1 экз., отдел кадров – 1 экз. с листом ознакомления работников.
5.       Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного врача Положенцева К.А.

И.о.главного врача                                                            Е.В.Щербакова

4